Вр-260989

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2022 г.  №  418-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление Администрации

Златоустовского городского округа от 30.12.2015 г.

№ 526-П «Об утверждении муниципальной программы

Златоустовского городского округа «Совершенствование

муниципального управления»

В соответствии с решением Собрания депутатов Златоустовского

городского округа от 09.09.2022 г. № 47-ЗГО «О внесении изменений

в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа

от 16.12.2021 г. № 66-ЗГО «О бюджете Златоустовского городского округа

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», в целях уточнения

индикативных показателей и объемов финансирования муниципальной

программы Златоустовского городского округа «Совершенствование

муниципального управления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 30.12.2015 г. № 526-П «Об утверждении

муниципальной программы Златоустовского городского округа

«Совершенствование муниципального управления» (в редакции от 29.07.2022 г.

№ 306-П/АДМ) (далее - муниципальная программа) следующие изменения:

1) строку «Объёмы финансовых ресурсов муниципальной программы»

паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

Объёмы финансовых

ресурсов

муниципальной

программы

Итого за счёт всех бюджетов 2016-2024 годы –

1 305 522,457  тыс. рублей, в том числе:

2016 год – 129 415,358 тыс. рублей;

2017 год – 141 805,10 тыс. рублей;

2018 год – 153 263,155 тыс. рублей;

2019 год – 150 852,230 тыс. рублей;

2020 год – 163 125,65 тыс. рублей;

2021 год – 137 884,956 тыс. рублей;

2022 год – 163 834,408 тыс. рублей;

2023 год – 132 670,80 тыс. рублей;

2

Вр-260989

2024 год – 132 670,80 тыс. рублей.

Федеральный бюджет – всего – 1 713, 628 тыс. рублей, в том числе:

2022 год – 1 713,628 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей.

Областной бюджет – всего – 9 693,550 тыс. рублей, в том числе:

2016 год – 7 493,55 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. руб.; рублей;

2020 год – 2 200,00 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей.

Местный бюджет – всего – 1 294 115,279 тыс. рублей, в том числе:

2016 год – 121 921,808 тыс. рублей;

2017 год – 141 805,10 тыс. рублей;

2018 год – 153 263,155 тыс. рублей;

2019 год – 150 852,230 тыс. рублей;

2020 год – 160 925,65 тыс. рублей;

2021 год – 137 884,956 тыс. рублей;

2022 год – 162 120,78 тыс. рублей;

2023 год – 132 670,80 тыс. рублей;

2024 год – 132 670,80 тыс. рублей.

».

2) строку 18 таблицы 1 пункта 18 раздела VIII муниципальной программы

изложить в следующей редакции:

«

».

3) строку 29 таблицы 1 пункта 18 раздела VIII муниципальной программы

изложить в следующей редакции:

«

».

Наименование индикативных

показателей

Ед.

изм.

Период действия программы

2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

2021

год

2022

год

2023

год

2024

год

Количество проведенных работ

по ремонту и противопожарным

мероприятиям в помещениях

Администрации Златоустовского

городского округа

ед. - - - - - - 18 3 8

Наименование

индикативных показателей

Ед.

изм.

Период действия программы

2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

2021

год

2022

год

2023

год

2024

год

Количество размещенных

баннеров
шт. 14 25 25 16 12 17 27 17 17

3

Вр-260989

4) пункт 28 раздела IX муниципальной программы изложить

в следующей редакции:

«28. Ресурсное обеспечение мероприятий Программы за счёт всех

бюджетов 2016-2024 годы – 1 305 522,457 тыс. рублей, в том числе:

2016 год – 129 415,358 тыс. рублей;

2017 год – 141 805,10 тыс. рублей;

2018 год – 153 263,155 тыс. рублей;

2019 год – 150 852,230 тыс. рублей;

2020 год – 163 125,65 тыс. рублей;

2021 год – 137 884,956 тыс. рублей;

2022 год – 163 834,408 тыс. рублей;

2023 год – 132 670,80 тыс. рублей;

2024 год – 132 670,80 тыс. рублей.

Федеральный бюджет – всего – 1 713, 628 тыс. рублей, в том числе:

2022 год – 1 713,628 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей.

Областной бюджет – всего – 9 693,550 тыс. рублей, в том числе:

2016 год – 7 493,55 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 2 200,00 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей.

Местный бюджет – всего – 1 294 115,279 тыс. рублей, в том числе:

2016 год – 121 921,808 тыс. рублей;

2017 год – 141 805,10 тыс. рублей;

2018 год – 153 263,155 тыс. рублей;

2019 год – 150 852,230 тыс. рублей;

2020 год – 160 925,65 тыс. рублей;

2021 год – 137 884,956 тыс. рублей;

2022 год – 162 120,78 тыс. рублей;

2023 год – 132 670,80 тыс. рублей;

2024 год – 132 670,80 тыс. рублей.

5) приложение к муниципальной программе изложить в новой редакции

(приложение).

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

4

Вр-260989

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа - начальника

Экономического управления Администрации Златоустовского городского

округа Сюзева А.Ю.

Заместитель Главы

Златоустовского городского округа

по имуществу и финансам В.Р. Жиганьшин

Рассылка: прокуратура, ФУ, бухгалтерия, контрактная служба, ЭУ, пресс-служба, ОУ,

МКУ «ЦХОИЦР», ПУ, ООВ, КСП

		2022-10-07T15:38:37+0500
	Жиганьшин Вадим Рамильевич